την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια  5000 φακέλων αλληλογραφίας Α4 και 5000 φακέλων 
αλληλογραφίας Α3 για τις ανάγκες της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής 
Ενότητας  Νοτίου Τοµέα Αθηνών, από την εταιρεία  «ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 1.722,00€ (χίλια 
επτακόσια είκοσι δύο ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 23%. 

Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1111, του ΕΦ 04 072, του ισχύοντος προϋπολογισµού 

έτους 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας